
Р Е Ш Е Н И Е

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от 31.05.2018                                                                                                                                         № 52

Об  утверждении  отчета  об  исполнении 
бюджета города за 2017 год

Рассмотрев  представление  главы  администрации  города,  в  соответствии  со 
статьей 26 Устава  муниципального образования город Владимир Совет  народных 
депутатов 

РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета города за 2017 год по доходам в 

сумме 7106944,81 тыс. руб., по расходам в сумме 7294632,06 тыс. руб., с дефицитом 
в сумме 187687,25 тыс. руб. и со следующими показателями: 

- доходов бюджета города по кодам классификации доходов бюджетов за 2017 
год согласно приложению 1;

- доходов бюджета города за 2017 год согласно приложению 2;
- расходов бюджета города по целевым статьям (муниципальным программам 

и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, разделам и 
подразделам  классификации  расходов  бюджета  города  за  2017 год согласно 
приложению 3;

- расходов  бюджета  города  по  ведомственной структуре  расходов  бюджета 
города за 2017 год согласно приложению 4; 

- расходов  бюджета  города  по  разделам  и  подразделам  классификации 
расходов бюджетов за 2017 год согласно приложению 5; 

- расходов  бюджета  города  на  финансирование  адресной  инвестиционной 
программы города за 2017 год согласно приложению 6; 

- исполнения программы муниципальных внутренних заимствований города 
за 2017 год согласно приложению 7; 

- источников  финансирования  дефицита  бюджета  города  по  кодам 
классификации  источников  финансирования  дефицитов  бюджетов  за  2017  год 
согласно приложению 8;

- источников финансирования дефицита бюджета города за 2017 год согласно 
приложению 9.

2. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по бюджетной и 
налоговой политике.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава города О.А. Деева


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

